
Uchwała Nr  56/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Weterynaria 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 19 listopada 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania  

dr Amelii Franke-Radowieckiej stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie 

nauk rolniczych w dyscyplinie weterynaria 

 
Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 478 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 pkt 2 

Statutu Uniwersytetu Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr 494 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 maja 

2019 roku w sprawie Statutu Uniwersytetu Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie, uchwala 

się, co następuje: 
 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Weterynaria Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

powołuje komisję habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego dr Amelii Franke-Radowieckiej w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie 

weterynaria, w składzie: 

Przewodniczący - prof. dr hab. Jacek Bania- Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu, 

Sekretarz - dr hab. Katarzyna Palus, prof. uczelni - Uniwersytet Warmińsko-Mazurski 

 w Olsztynie, 

Członek - dr hab. Michał Gesek, prof. uczelni - Uniwersytet Warmińsko-Mazurski  

w Olsztynie, 

Recenzent - prof. dr hab. Marcin Arciszewski - Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, 

Recenzent - Prof. dr hab. Maciej Janeczek - Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu, 

Recenzent - dr hab. Tomasz Sadkowski - Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego  

w Warszawie, 

Recenzent - dr hab. Anna Duszewska, prof. uczelni – Szkoła Główna Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Weterynaria 

  Prof. dr hab. Krzysztof Wąsowicz 

 


